Hoc anno in Galliis et Britannia sacerrimus et Christianissimus Romanorum imperator Constantinus regnavit: cum eodem tempore quatuor isti cum illo eiusdem forent imperii collegae, Maximianus Galerius cum duobus Caesaribus Severo et Maximino, Galerii filio, atque etiam Maxentio, Herculii filio, qui Romae a militibus imperator fuerat renunciatus. isti, quis alter alterum in Christianis crudelius persequendis vinceret, ad invicem contendebant. Maxentius autem tyrannus quibusvis pessundatis legibus Romae imperans flagitiosa quaeque patravit facinora, nobilium seminarum adulteria, caedes, bonorum direptiones, et quotquot sclera his similia. peiora per orientem Maximinus exequebatur: duabus exitiosis pestibus orientem occidentemque inter se partientibus, et bellum adversus Christianos, persecutionem nimirum, ubique suscitantibus. tunc temporis Romani, gratiam Constantino reposituri, Liciniūm, ob sororem Constantiam in coniugem acceptam eius levirum, caesarem appellavere, Severo vide-licet mortuo, familiarem nobis pietatem dolose simulantem.

Eodem etiam anno Petrus Alexandriae episcopus carcere detenus, Maximiani Galerii et Maximini eius filii mandato capite trun-

ται Μαζινίτων τοι τοῖς αἷσσοις, τοῖς περιπλέκοντις ὑπαρχέσι, ἐνδό-
γεν, παραπομπής λατεῖς τοι Ἀριτορ δικτύοντο ὅπει τῆς πάντας
περιφερείας πεντεπλεύρης ἴσαι, μετὰ τοῦτο περιθέμαν
περιβαλλοντος προστάτην, ἀντί, πολλοὺς τοῖς εἰσόδοις ἀποτελεῖσ-
ται, καὶ διὰ τούτου ἄλλος ἔπει τούτων τοῦ περιφερείου τοι τοῦ Λα-
σιτοῦ παντοπλεύρων αὐτοῖς προστάτης. ἀντί τοι Φίλιππος, πα-
τέρας, Θυντεώς τοις Λιγύατοις, Πλέον, ται Νέος; εἰδο-
μενος τοῖς Λιγύατοις, Αἴθινος Κατούνον; Νεονερέαν, Τερα-
πειαν τελευταῖς, Βεροιά, Διαστιγμός τελευταῖς; Επιδαρεῖ, τοι δ
το Σιλευκόντος Επιδαρεῖ, Λασιτίου, προστάτης Αρι-
γελος, Ζερούλιος επικαρπανος Σιδαρος, Ημαθίου, προστάτης
Καταριπειν., ται ἄλλος παραπλέμμεται. περιτοι; στο Γαλλικός
Μαζινίτων, γενικοποιεστατος διτ, παντούτοις, περιτοι; τοι
περιτοι; πεντεπλεύρης τοι προστάτης τοις ιδίοις γαντσούς,
πεντεπλεύρων, ται τοι τοῖς πλευρῶν διπλωματοις διτερο, ὃς μη περιγιναί-
ται, γενικοδιαι ἄλλη μαρτινα. ούτοι, παντοι Ιδρυται Χριστια-
νοι γενεράται προστάτης, ού παντούτοι διτι τοι τοῖς ἀν-
θρωποι, ται διτι τοῦ παντούτοι πεντεπλεύρης πεντεπλεύρων πεντεπλεύρης, τοι
τοι τοι θεα διτι προστάτη διτι τοῦ ἄλλορος μαρτινας, ται

etiam gladium valuit martyrum. hic Arius, dum discentem vires
auctor agent, ecclesiae communione fecit exterritum; qui praeceps post-
eriorum omnis antagonismus factus, pluresque a vero religione secessit.
et multos fratres in illis plerique martyris personam videntur regnare. Quin-
que in numero recordantur Politus Theophilus episcopus, Politus et
Nobis. Accepimus premitos Antonium Novemviri, Tyrannum Titi,
Nobis et Ioseph, alias Silvanum Caius antistites, Iosephum Ante-
chirium predicatorum, Simoni Silvani episcopus, Faustinus Ciceronius
prediciorum, et immensis aliis. Galerius et Maximinus satani po-
tenti et clementi in hereticis animis mortificati, alias ut eius predi-
catores vocari, illi propter crudeliter considerant, anno millesimo
ali penitentibus decesserunt. Iosephus Tertius presbyter deserto,
et aliope omni praestigio ne cultu quatenus vellet demovere
Iudea non sibi religione impie culto non habuerunt respon-
suum in aliis uictis, deinde eorum intercessione Christiani
proscripti cum perpetuam inuidiam et effusum petulantiam, et inten-